

niucon



www.niucon.pl



Targi Hobbystyczne

12-13 SIERPNIA 2023 WROCŁAW

DAJ SIĘ POZNAĆ SIĘ NA TARGACH NIUCON ZORGANIZUJ SWOJE STOISKO!

Zmieniający się z Festiwalu Popkultury w Targi Hobbystyczne, NiuCon łączy pokolenia od 2008. Przez ostatnie 15 lat impreza ta rozwinęła się również dzięki ogromnemu zaufaniu ze strony jej uczestników - według szacunkowych danych ich łączna liczba sięga już 30,000 osób!

W dniach 12-13 sierpnia 2023 we Wrocławskiej Czasoprzestrzeni wystawcy będą mieć do swojej dyspozycji stoiska artystyczne i handlowe, pakiet usług dodatkowych oraz halę wystawową pełną nowych klientów. Jednym z największych atutów naszego eventu jest brak akredytacji, czyli bezpłatne wejście dla uczestników. Oznacza to brak kolejek do obiektu, większą liczbę zainteresowanych, a także dodatkową pulę pieniędzy, którą uczestnicy zamiast na bilety, będą mogli przeznaczyć na stoiskach.

Każdy wystawca postawić może w obszarze swojego stoiska roll-up oraz ściankę reklamową, organizator natomiast oferuje opcję reklamy w mediach społecznościowych i umieszczenia logo na mapce - darmowo dla wystawców wykupujących stoiska większe, niż 16 metrów kwadratowych.

Organizatorzy umożliwiają również zorganizowanie stołów dla prezentacji gier planszowych czy organizacji rozgrywek.



Targi Hobbystyczne

12-13 SIERPNIA 2023 WROCŁAW

ODKRYJ MAGIĘ TARGÓW HOBBYSTYCZNYCH!

Jednym z największych atutów naszego eventu jest bezpłatne wejście dla uczestników. Oznacza to brak kolejek do obiektu, większą liczbę zainteresowanych, a także dodatkową pulę pieniędzy, którą uczestnicy zamiast na bilety, będą mogli przeznaczyć na zakupy na stoiskach.

Co więcej, z racji ulokowania obiektu targowego i bezpośredniego sąsiedztwa miejsc takich jak ZOO czy wrocławska Pergola, wydarzenia odbywające się w Czasoprzestrzeni tradycyjnie już ściągają rzesze przypadkowych uczestników, w tym wielu mieszkających w okolicznych akademikach studentów czy rodziny z dziećmi. Daje to możliwość zaprezentowania swojej oferty całkowicie nowej grupie odbiorczej, często takiej, która wcześniej nie miała w ogóle do czynienia z tą konkretną grupą towarową czy kategorią usług. To zaś przekłada się na możliwość pozyskania całkowicie nowych klientów o znacznie większym (bo świeżo zainicjowanym) potencjale zakupowym, niż tradycyjni bywalcy tego rodzaju imprez.

Możliwość ta z pewnością będzie szczególnie cenna dla tych wystawców, którzy sami są stałymi bywalcami imprez fandomowych i hobbystycznych. Ich towary bowiem znane są już wśród ich tradycyjnej grupy odbiorczej, co przekłada się na zwiększone nasycenie rynku i zmniejszone możliwości sprzedaży. Opcja zaprezentowania ich całkiem nowym klientom może się więc okazać bezcenna, tak w zakresie bezpośredniej sprzedaży, jak i budowania lojalności konsumenckiej.



Targi Hobbystyczne

12-13 SIERPNIA 2023 WROCŁAW

WEŹ UDZIAŁ W TARGACH HOBBYSTYCZNYCH NIUCON

- NiuCon łączy pokolenia we Wrocławiu od 2008 roku
- Uczestnicy w ostatnich 15 latach osiągnęli już liczbę 30,000
- Wejście na imprezę jest darmowe
- Wystawcy mają do dyspozycji stoiska artystyczne (4m²) lub handlowe (min. 4m²) oraz dodatkowe usługi
- Stoiska handlowe dostępne są w cenie:
do końca kwietnia za 130 zł/m² *
od 1 maja po 150 zł/m² *
- Stoisko artystyczne (rękodzielnicze) o powierzchni 4m² za kwotę 250 zł *



Targi Hobbystyczne

12-13 SIERPNIA 2023 WROCŁAW

ZORGANIZUJ SWOJE STOISKO
Z NASZĄ POMOCĄ!

DODATKOWE USŁUGI:

Stół o wymiarach min. 150 x 60 cm	30zł *
Krzeseł	20zł *
Miejsce parkingowe na cały czas trwania imprezy	100zł *
Przyłączenie prądowe (do 1kw na dzień)	100zł *
Roll-up na terenie imprezy, poza terenem stoiska	200zł *
Reklama w mediach społecznościowych przed imprezą	100zł *
Umieszczenie logo na mapce (stoiska powyżej 16 m2 – gratis)	150zł *
Stoły pod prezentacje/gry planszowe	stawka ustalana indywidualnie

*** Wszystkie podane ceny są cenami netto!**

**NAPISZ
DO NAS**

info@niucon.pl